Credo. 

In Missa votiva post Septuag. in 
fine sequentis antiphonz Alleluia 
omittur. 

Antiphona ad Offertorium. 
PSal. 36. 

Mirabilis Deus in 
suis : Deus Israel, ipse dabit 
virtutem et fortitudinem ple- 
bi s w  : benedictus Deus, al- 
leluia. 

Super oblata 

unera humilitatis nostre, M Dornine, q w  pro sanc- 
torum Martyrum tuorurn 
Hermagor~ et Fortunati glo- 
riosa passione, et solemnitate 
off erimus : qwsumus clemen- 

tiam tuam, respicere dignare : 
et ipsorum intercessione, tam 
ad profectum vita, quam ani- 
m i ~ ,  salutaria nobis consueta 
miseratione provenire conce- 
de. Per Dominum. 

Antiphona ad Communionern. 
Sap. 3, 4, 5 et 6. 

E t  si coram hominibus tor- 
menta passi sunt, Deus ten- 
tavit eos : tamquam aurum in 
fornace probavit eos, et quasi 
holocausta accepit eos. 

Post Communionem 

umentes, Domine, mlestis 
dona mysterii, quresumus; 

ut sanctorum Martyrun tuo- 
rum Hermagorse et Fortunati 
adiuvemur meritis, quorum 
solemnitatem celebramus. Per 
Dominum- 

Die 13 iulii 

IN DEDICATIONE 
BASI LICB S. MARILE I AQUILEIENSIS 

1 I11 classis 

Miss Terribilis, de Communi 
\ ~ ~ d i ~ ~ ~ i ~ ~ b  ecelesiie ; et non dici- 

tur Credo. 

16 Die 13 augusti - Ss. Felicis et Fortunati 

Die 13 augusti 

SS. FELICIS 

ET FORTUNATI 
Martyrum 

I11 classis 

Antiphona ad Introitum. 
Psal. 36, 39. 

alus autem iustorum a Do- S mino : et protector eonun 
est in tempore tribulationis. 

Psal. ibid. 1. Noli ~mula r i  
in malignantibus : neque ze- 
laveris facientes iniquitatem. 

;W. Gloria Patri. 

Oratio 

A desto, qusesumus, Domine, 
fidelibus tuis, nec ullis 

mentis et corporis sinas sub- 
iacere periculis, q u o s beato- 
rum Martyrum tuonim Feli- 
cis et Fortunati munit glo- 
riosa confessio. Per Dominum. 

E t  fit commemoratio Ss. Hip- 
polyti et Cassiani Mm. : 

l Oratio 

l 

D a, quresumus, omnipo- 
tens D eus : ut beato- 

rum Martyrum tuorum 
Hippolyti et Cassiani ve- 
neranda solernnitas, et de- 
votionem nobis augeat, et 
salutem. Per Dominum. 

Lectio Epistola beati Pauli 
Apostoli ad Hebrms. 

Hebr. 10, 32-38. 

F ratres : Rememoramini pri- 
stinos dies, in quibus illu- 

minati, magnum certamen su- 
stinuistis passionum : et in 
altero quidem opprobriis, et 
tribulationibus spec t aculum 
facti: in altero autem socii 
taliter conversantium eff ecti. 
Nam et vinctis compassi estis, 
et rapinam bunorum vestro- 
rum cum gaudio suscepistis, 
cognoscentes vos habere me- 
liorem, et manentem substan- 
tiam. Nolite itaque amittere 
confidentiam v es t  r am, quae 
magnam habet remuneratio- 
nem. Pat ient ia  enim vobis 
necessaria est: ut voluntatem 
Dei facientes, reprtetis pro- 
missionem. Adhuc enim rno- 
dicum aliquantulum, qui ven- 
turus est, veniet, et non tar- 
dabit. Iustus autem meus ex 

1 
fide vivit. 
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Graduale. P~al .33~18-19.  

'lamaverunt iusti, e' D'- 
minus exaudivit eos: et ex 
o m n i b u s tribulationibus eo- 
rum liberavit eus. 

JI'. Iuxta est Dominus his, 
qui tribulato sunt corde: et 
humiles spiritu salvabit. 

Alleluia, alleluia. 

T. Hzc est vera fraterni- 
tas, q w  vicit mundi crimina: 
Christum s ecu t a est inclita 
tenens regna mlestia. Alle- 
luia. 

.f. Sequentia Evange- 
lii secundum Lucam. 

Luc. 10, 16-20. 

n illo tempore : Dixit Iesus I discipulis suis : Qui vos au- 
dit, me audit : et qui vos sper- 
nit, me spernit. Qui autem me 
spernit, spernit eum, qui mi- 
sit me. Reversi sun t  autem 
septuaginta duo cum gaudio, 
dicentes : Domine, etiam dz- 
monia subiiciuntur nobis in 
nomine tuo. E t  ait illis : Vi- 
debarn satanam sicut fulgur 
de calo cadentem. Ecce dedi 
vobis potestatem calcandi su- 
pra serpentes et scorpiones, 

etsuperomnemvirtutemini- 
mici : et nihil vobis nocebit. 
ve rumtamen in hoc 
gaudere, quia spiritus vobis 
subiiciuntur : gaudete autem, 
quod nomina vestra scripta 
sunt in mlis. 

In  Missa votiva post Septuag. 
in fine sequentis antiphom Alleluia 
ornittittrr. 

Antiphona ad Offertorium. 
Sap. 3, 1, 2 et 3. 

Iustorum animai? in manu 
Dei sunt, et non tanget illos 
tormentum mali& : visi sunt 
oculis insipientium mori : illi 
autem sunt in pace, alleluia. 

Super oblata 

H ostias, Domine, quas no- 
mini tuo sacrandas offe- 

rimus, sanctomm Martyrum 
tuomm Felicis et Fortunati 
prosequatur oratio, per quam 
nobis expiari tribuas, et de- 
fendi. Per Dominum. 

Pro Ss. Hippolyto et Cassia- 
no : 

Super oblata 

espice, Domine, mwiera R populi tui, sanctorum 
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festivitate votiva : et ture 
testificatio v er i  t a t i s nobis 
proficiat ad salutem. Per 
Dominum. 

Antiphona ad Communionem. 
Matth. 10, 27. 

Quod dico vobis in tenebris, 
dicite in lumine, dicit Domi- 
nus : et quod in aure auditis, 
przdicate super tect a. 

Post Communionem 

ecreati sacris muneribus, R qwsumus, ,ornine, ut 
non indigne sumentibus non 
vertantur ad penam, sed, in- 
tercedentibus sanctis Marty- 
ribus tuis Felice et Fortunato, 
fidelibus prosint ad veniam. 
Per Dominum. 

Pro Ss. Hippolyto et Cassia- 
no : 

Post Communionem 

acramentorum t u  or u m, 
Domine, comrnunio 

sumpta nos salvet ,  et in 
luce 

Per Dominum. 

Die 4 octobris 

8. FRANCISCI ASSIS. 
Conjessoris 

Patroni principalis f t a l i ~  

I classis 

Omnia ut  in Missali hoc ipso 
die. E t  dicitur Credo. 

Die 12 octobris 

IN DEDICATIONE 
ECCLESIE PROPRIB 

In  ecclesiis consecratis Archidi- 
cececis, excepta meti-opolitana et 
basilica Aquileiensi. 

I classis 

Missa Terribilis est, de Com- 
muni Dedicationis ecclesi=. Et di- 
citur Credo. 

Die 5 novembris 

SS. MARTYRUM 

AQUILEIENSIUM 

111 cIassis 

Missa Salus autem, de Commu- 
ni plurimorum Maityrum, et di- 
cuntur orationes sequentes : 
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Oratio C 

D eus, qui nos annua sancto- 
rum Martyrum Aquile- 

iensium solemnitate letificas: 
concede propitius; ut, quorum 
gaudemus m e r i t i  s , accenda- 
mur exemplis. Per Dorninum. 

Super oblata C 

blatis, quaesurnus, Domi- O ne placare muneribus : et, 
intercedentibus sanctis Mar- 
tyribus Aquileiensibus, a 
cunctis nos defende periculis. 
Per Dominum. 

C 

e c  nos communi~, Domi- H ne, purget a crimine : et, 
intercedentibus sanctis Mar- 
tyribus Aquileiensibus, =le- 
s t i ~  remedii faciat esse con- 
sortes. Per Dominum. 

Die 25 novembris 

S. CHRYSOGONI 
Nartyris 

I I I  chs.is 

Missa In virtute, de Communi 
unius Martyris, 3 ho .  

Oratio 

A desto, Domine, supplica- 
tionibus nostris : ut, qui 

ex iniquitate nostra reos nos 
esse cognoscimus, beati Chry- 
sogoni Martyris tui interces- 
sione liberemur. Per Domi- 
num. 

Et fit cornmemoratio S. Ca- 
tharim Virg. et Mart. 

Oratio 

eus, qui dedis t i  legem D Moysi in summita te  
montis Sinai, et in eodem 
loco per sanctos Angelos 
tuos corpus b e a b  Cathari- 
n= Virginis et Martyris t ua  
mirabiliter collocasti : prae- 
sta, quaesumus : ut, eius me- 
ritis et intercessione, ad 
monte, qui Christus est, per- 
venire valeamus : Qui tecum 
vivit . 

Super oblata C 

O blatis, qwsumus, Domine, 
placare muneribus; et, in- 

tercedente beato Chrysogono 
Martyre tuo, a cunctis nos de- 
fende periculis. Per Dominum. 
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Pro S. Catharina : 

Super oblata C 

uscipe, Domine, munera, 
in b e a h  Catharin~ 

Virginis et Martyris t- so- 
lernnitate deferimus : cuius 
nos confidimus patrocinio li- 
berari. Per Dominum. 

Post Communionem 

T ui, Domine, perceptione sa- 
cramenti, e t  a nostri  s 

mundemur occultis, et ab ho- 
stium liberemur insidiis. Per 
Dominum. 

Pro S. Catharina : 

Communionem C 

uxilientur nobis, Domi- A ne, mmpta mystena : 
et, intercedente beata Ca- 
tharina Virgine et MarSre 
tua, sempiterna faciant pro- 
tectione gaudere, Per Do- 
minum . 

Die 27 novembris 

S. VALERIANI 
Ep. et Conf. 

III classis 

Missa Sacerdotes tui, de Com- 
muni Conf. Pontif., 2 loco. 

Oratio C 

E xaudi, quesumus, Domi- 
ne, preces nostras, quas 

in beati Valenani Confesso~s 
tui atque Pontificis solemi- 
tate deferimus : et, qui tibi 
digne meruit famulari, eius 
intercedentibus meri  t is ,  ab 
ornnibus nos absolve peccatis. 
Per Dominum. 

Super oblata C 

S ancti Valeriani Confessoris 
tui atque Pontificis, quze- 

sumus, Domine, annua solem- 
nitas pietati tu= nos reddat 
acceptos: ut, per k c  pie pla- 
cationis oficia, et illum beata 
retributi0 comitetur, et  nobis 
gratiz tua dona concilieta Per 
Dorninum. 

Post Communionem C 

D eus, fidelium remunerator 
animarum : presta; ut 

beati Valeriani Confessoris 
tui atque Pontificis, cuius ve- 
ne randa  celebramus festivi- 
tatem, precibus indulgentiam 
consequamur. Per Dominum. 
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Die 28 novembris 

IN DEDICATIONE 
METROPOLITAN2EC 

ECCLESILE 
GORITIENSIS 

I classis 

Missa Terribilis est;, de Com- 
muni Dedicationis ecclesia?. E t  di- 
citur Credo. 

- - - - - 

Die 2 decembris 

S. CHROMATII 
Ep.  et Conf. 

I11 classis 

Antiphona ad Introitum. 
Psal. 131, 9-10. 

S acerdotes tui, Domine, in- 
duànt iustitiam, et sancti 

tui exultent : propter David 
servum tuum, non avertas fa- 
ciem Christi tui. 

Psal. ibid. l. Memento, 
. Domine, David : et omnis 

mansuetudinis eius. 
I. Gloria Patri. 

Oratio 

E xaudi, qumumus, Domine, 
preces nostras, quas in 

beati  Chromatii Confessoris 
tui atque Pontificis solemni- 
tate deferimus : et, qui tibi di- 
gne meruit famulari, eius in- 
tercedentibus meritis, ab om- 
nibus nos a b sol ve peccatis. 
Per Dominum. 

Et, in Adventu, fit commemo- 
ratio ferize. 

Deinde commemoratio S. Bi- 
bianar Virg. et Mart. : 

Oratio 

D eus, omniurn largitor bo- 
norum, qui in f amula 

tua Bibiana cum virginita- 
tis flore rnartyrii palmam 
coniunxisti : mentes nostras 
eius intercessione tibi cari- 
tate coniunge; ut, amotis 
periculis, praemia consequa- 
mur aeterna. Pser Dominum. 

Lectio Epistole beati Pauli 
Apostoli ad Hebrzeos. 

Hebr. 7, 23-27. 

F ratres 
: Plures facti sunt 

sacerdotes, i d C i r co quod 
morte prohiberentur perma- 
nere : Iesus autern eo quod 
maneat in ~ternum,  sempi- 
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ternum h a b e t sacerdotium. 
Unde et salvare in perpe- 
tuum potest accedentes per 
semetipsum ad Deum : sem- 
per vivens ad interpellandum 
pro nobis. Talis enim dece- 
bat, ut nobis esset pontifex, 
sanctus, innocens, impullutus, 
segregatus a peccatoribus, et 
excelsior cselis f ac  t u s : qui  
non habet necessitatem quo- 
tidie, quemadmodum sa  ce r - 
dates, prius pro suis delictis 
hostias offerre, deinde pro 
populi : hoc enim fecit semel, 
seipsum off erendo, Iesus Chri- 
stus Dorninus noster.